
 
Oznámení o výsledku výběru nejvhodnější nabídky 

 
I. Identifikační údaje zadavatele: 
název:  Obec Loučka  
sídlo:   Loučka 46, PSČ: 756 44 
IČO:    00304069 
zastoupená:  Jaromírem Kořístkou, starostou 
 
II. Identifikace veřejné zakázky: 
Název:   Stavba chodníku podél silnice II/150 a silnice III/01868 v obci Loučka  
Druh VZ: veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce 
 
Na základě provedeného jednání hodnotící komise, ze kterého je vyhotoven protokol o otevírání, 
posouzení a hodnocení nabídek byly hodnoceny tyto nabídky a stanoveno toto pořadí: 

U
m

ís
tě

n
í 

Účastník IČO Sídlo 
Nabídková cena 

bez DPH 

1. 
IDS Valašské Meziříčí spol. 
s r.o. 

61943134 
Zašovská 750, 757 01 Valašské 
Meziříčí  

1 158 791,76 Kč 

2. REBOUND, s.r.o. 49609963 
Slezská 96, 735 14  Orlová - 
Poruba 

1 207 274,95 Kč 

3. BLS dopravní stavby s.r.o. 02189330 
Sokolská třída 1615/50, 702 00 
Ostrava 

1 296 695,96 Kč 

4. TS Valašské Meziříčí s.r.o. 26814463 
M. Alše 833, 757 01 Valašské 
Meziříčí  

1 298 270,43 Kč 

5. VAST TERCIA, spol. s r.o. 25857541 
Husova 373/29, 757 01 Valašské 
Meziříčí 

1 350 233,14 Kč 

6. 

SWIETELSKY stavební s.r.o., 
odštěpný závod Dopravní 
stavby MORAVA 

 

48035599 Jahodová 494/60, 602 00 Brno 1 402 230,01 Kč 

7. Martin Urban 73257958 Lhota 10, 755 01 Vsetín 1 806 739,01 Kč 

 
Seznam vyloučených účastníků výběrového řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení:  
 

Účastník IČO Sídlo Odůvodnění 

LOREKA 
czech s.r.o. 

27843181 
Hněvotín 
158, PSČ: 
783 47 

Účastník v rámci své nabídky nepředložil Soupis 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 
(dále jen „výkaz výměr“) v souladu s výzvou k podání 

nabídky, když v rámci jim předloženého výkazu 
výměr byla předložena jen jeho jedna část a to soupis 

31 -- uznatelné náklady. Soupis 32 - neuznatelné 
náklady tak nebyly oceněny, a ani v rámci nabídka 

účastníka předloženy. Nabídka účastníka je tak 
neporovnatelná s nabídkami ostatních účastníků.       



CZO Morava 
s.r.o.  

26851971 

Juřinka 151, 
757 01 
Valašské 
Meziříčí 

Účastník v rámci své nabídky uvedl v krycím listu 
nabídky a ve smlouvě o dílo cenu bez DPH 

1 485 311,96 Kč, z předloženého Soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen 

„výkaz výměr“) však vyplývá nabídková cena 
1 548 079,37 Kč bez DPH. V rámci jedné nabídky tak 

účastník předložil dvě rozdílné ceny.        

 
 
Posouzení kvalifikace, nabídky a posouzení splnění podmínek u vybraného dodavatele 

Dodavatel: IČO: 
Posouzení 

způsobilosti: 
Posouzení 
nabídky: 

Mimořádně 
nízká 

nabídková 
cena: 

IDS Valašské Meziříčí spol. 
s r.o. 

61943134 
Účastník prokázal 

splnění způsobilosti 
a kvalifikace. 

Nabídka je 
souladná 
s výzvou. 

Není. 

U ostatních účastníků nebylo provedeno posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení v 

souladu s podmínkami výzvy k podání nabídek.  

V souladu s tímto hodnocením rozhodl zadavatel o přidělení zakázky účastníkovi IDS Valašské 
Meziříčí spol. s r.o., sídlem Zašovská 750, 757 01 Valašské Meziříčí, IČO: 61943134, který podal 
nabídku s nejnižší nabídkovou cenou.  

 
Vítězného dodavatele žádáme o předložení návrhu smlouvy v potřebném počtu vyhotovení a 
s přílohami na adresu sídla zadavatele.  

 
V Zubří dne 20. 08. 2021 

 Lucie Rapantová, pověřená osoba 


		2021-08-20T11:35:35+0200
	JUDr. Lucie Rapantová




